


附件一
[bookmark: _Hlk161007091]应急管理大学（筹）准东科学技术研究院应聘简表
	姓 名
	
	性别
	
	民族
	
	照片

	出生年月
	
	年龄
	
	籍贯
	
	

	最高学历
	
	政治面貌
	
	职称
	
	

	外语水平
	
	身高
	
	婚姻状况
	
	

	身份证号
	
	档案
所在地
	

	联系方式
	手机号
	
	邮箱
	

	
	现地址
	

	应聘岗位
	 科研助理        科研专员         科研主管        其他

	意向部门
	 研究院办公室（科研服务平台）       人才管理部（科技研发中心）
 成果管理部（科技服务中心）         交流合作部（专家智库中心）

	是否服从调岗
	是                    否

	教育经历
	起止时间
	院校名称
	专业及方向
	备注

	本科
	
	
	
	

	硕士
	
	
	
	

	博士
	
	
	
	

	博士后
	
	
	
	

	工作经历
	起止时间
	工作单位
	岗位及工作内容
	备注

	经历1
	
	
	
	

	经历2
	
	
	
	

	专业技术职称
	
	获得职称时间
	



	发表论文情况

	序号
	论文名称
	发表时间
	期刊名称
	作者排序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	获得知识产权情况

	序号
	专利名称
	授权时间
	专利号
	发明人排序

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	获奖情况

	序号
	奖项名称
	获奖等级
	颁奖单位
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	主持或参与科研课题情况

	序号
	课题名称
	课题来源
	立项、结项时间
	课题角色
（主持/主要参与、参与）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	其他重要成果、奖励、工作情况

	

	本人声明
	本人对以上内容及全部附件材料进行了核查，对其客观性和真实性负责。
申请人签字（电子签）：


备注：此表填写务必真实准确、完整。
（一）报名时间：2025年2月25日~2025年5月1日
（二）报名方式：简历投递指定邮箱UEM_ZD@126.com。
（三）报名需提供以下材料
（1）身份证；
（2）各阶段毕业证、学位证（国外院校毕业生提供学历认证）；
（3）如有工作经历的请提供劳动合同和单位社保缴纳证明；
（4）职称证、执业证、英语等级证等；
（5）应届生需提供发表论文、毕业论文、在校期间成绩单；
（6）其他相关证明（应聘简表填写项目均需提供相关证明材料）；
（7）报名表电子版。
（四）报名材料上传格式
报名邮件命名规则：应聘岗位+专业+最高学历+姓名。
电子版材料命名规则：序号+姓名+材料名称，请在邮件附件中统一压缩打包上传。



